
j-/r. 4 C-3) 

SML m [2.013

V v 3TRUDM
&ě - a-

Úřad městské části Brno-Nový Lískovec <2.
2. tabulka1. tabulka piktogramčíslo dveří název I odborpodlaží í/

Edita Březinová
pronájem bytů, volby 
Monika Anderová 

vidimace a legalizace, kultura, sport

odbor vnitřních vécí c. ,dv.č. 15
ponechat volné bez textu

Mgr. Lenka Mikšíková

vedoucí odboru

odbor vnitřních věcidv.č. 16 není

Jaroslava PolákováJUDr. Iva Hrušková, vedoucí odboru

Sociální pracovnice OSPOD 
Příjmení nezletilých děti začínající písmeny: 

W-Ž

odbor sociální péčedv. č. 17

Sociální pracovnice OSPOD 
Příjmení nezletilých dětí začínající písmeny: A-H

Ing. Jana Seidlová, vedoucí odboru 
Milan Vašina, referent bytové správy 

Jana Bořecká, hlavni účetní 
Vendula Kopřivová, pokladní a účetní

odbor správy bytů a domůdv.č. 18
úřední hodiny:

pondělí: 8:00 až 17:00 h 
středa: 8:00 až 17:00 h

služební vchod neníodbor správy bytů a domůdv.č. 19

neníneníodbor správy bytů a domůdv. e. 20
Petr Staněk, DiS.Bc. Markéta Fryštácká, DiS.

Veřejný opatrovník 
Sociální pracovnice OSPOD 

Příjmení nezletilých dětí začínající písmeny: 
T-V

odbor sociální páčedv.č. 21

Kurátor pro děti a mládež 
Sociální pracovník OSPOD 

Příjmení nezletilých dětí začínající písmeny: P - Š

Mgr. et Mgr. Lucie Nováčkova

Sociální pracovnice OSPOD 
Příjmení nezletilých děti začínající písmeny: 

CH-0

odbor sociální péčedv.č. 22

není

neníúdržbadv.č. 23
kuchyňkanenínení

2 ks WC zaměstnancinenínení
úklidnení není

WC mužinenínení

Přízemí

odbor vnitřních věcí byty, volby, vidimace a legalizacedv.č. 15t
vedoucí odboruodbor vnitřních vécít dv.č. 16
vedoucí odboru, OSPODodbor sociální pěčet dv.č. 17
vedlejší vchod - vedle lékárnyodbor správy bytů a domůt dv.č. 18
služební vchododbor správy bytů a domůt dv.č. 19

odbor správy bytů a domůT dv.č. 20
OSPOD, veřejný opatrovnik, kurátorodbor sociální péče71 dv.č. 21

odbor sociální péče OSPODdv.č. 22-ž
údržbadv.č. 23-ž

orientační tabule (přelep skla)

Úřad městské části Brno-Nový Liskovec, Oblá 518/75a, 634 00 Brno Úřad městské části Brno-Nový Lískovec, Oblá 518/75a, 634 00 Brno
Přízemí1. Patro rš.

byty, volby, vidimace a legalizace dv. č. 15starostka MČ odbor vnitřních věcídv.č. lb
vedoucí odboru dv. č. 16 

dv. č. 17
odbor vnitřních věcídv.č. 111. místostarosta

vedoucí odboru, OSPODodbor sociální péčedv.č. 112. místostarosta
OSPOD, veřejný opatrovník, kurátor dv. č. 21odbor sociální péčedv.č. latajemnice

dv. Č. 22odbor sociální péče OSPODdv.č. 1sekretariát, podatelna
pokladna, správa bytů a nebytových prostor vedlejší vchod - vedle lékárnyodbor správy bytů a domůzasedací místnost dv.č. 2, 3

dv. č. 23údržbadv. č. 4právník přestupky

dv. č. 4odbor vnitřních věcí dluhový poradce

odbor finanční____________

odbor stavební a všeobecný
pokladna, poplatky, účtárna dv.č. 5, 6

dv.č. 7, 8,9stavební úřad

odbor stavební a všeobecný doprava dv.č. 10

dv. č.llvidimace, legalizace, Czech Pointodbor vnitřních věcí
životni prostředí dv.č. 12odbor stavební a všeobecný

odbor vnitřních věci investice a pozemky dv. č. 13

WC verejnost/invalidé



Sb. i (V

llřad městské části Brno-Nový Lískovec
2. tabulka1. tabulka piktogramnázev / odborčíslo dveřípodlaží
Andrea Horní

sekretariát, podatelna
Ing.Jana Drápalová

Starostka MČ 

Mgr. Vlastimila Musilová

tajemnice

1. patro

dv. č. 1

neníMgr. Vlastimila Musilová

Tajemnicedv. č. la

Ing. Jana Drápalová

Starostka MČ
není

dv. č. lb
nenízasedací místnost bez textudv. č. 2

1 x WC ženy, 1 x WC muži

WC veřejnost/invalidé

kuchyňka

odbor vnitřních věcí

JUDr. Marta Dominikové

dluhový referent

Mgr. Daniel Valenta

právník

přestupky

dv. č. 4

Ivana Milanovédv. č. 5
Pokladna

Rybářské lístky, místní poplatky 

Mzdy

bez textu

odbor finanční
Mgr. Jindřiška Kamenská

Vedoucí odboru 

Radka Feistová, Hlavní účetní 

Bc. Dana Růžičková, Referent

dv. č. 6
odbor finanční není

Ing. et Ing. Jana Jelínková

Stavební úřad
není

odbor stavební a všeobecnýdv. č. 7
Ing. Kamila Tokošová

Vedoucí odboru
není

odbor stavební a všeobecnýdv. č. 8
Bc. Dana Blatná

Stavební úřad
není

odbor stavební a všeobecnýdv. č. 9
Ing. Pavel Masák

Doprava a silniční hospodářství
není

odbor stavební a všeobecnýdv. č. 10
Mgr. Et Mgr. Michael Brázda

1. místosta rosta
odbor vnitřních věcí

Martina Kolářová

vidimace, legalizace, Czech point

Mgr. Petr Punčochář

2. místostarostadv. č. 11
Ing. Michal Šípek

Oddělení životního prostředí
není

odbor stavební a všeobecnýdv. č. 12
Ing. Petr Kučeřík

vedoucí oddělení investic a pozemků

Petra Dočkalová, DiS.

pozemky

není

odbor vnitřních věcídv. č. 13
neníprojednání přestupkůzasedací místnostdv. č. 3

úklid

WC zaměstnanci - 3 ks
nenínení

kuchyňka

úklid



J Í3)

1 patro

starostka MČdv.č. lb

dv.č. 11 1. místostarosta

dv.č. 11 2. místostarosta

dv.č. la tajemnice

sekretariát, podatelnadv.č. la
zasedací místnostdv.č. 2
přestupkyprávníkdv. č. 4
dluhový referentodbor vnitřních věcídv. č. 4

pokladna, poplatkyodbor finančnídv.č. 5

účtárnaodbor finančnídv.č. 6

stavební úřadodbor stavební a všeobecnýdv.č. 7, 8, 9

odbor stavební a všeobecný dopravadv.č. 10
vidimace, legalizace, Czech Pointodbor vnitřních věcídv. č. 11
životní prostředíodbor stavební a všeobecnýdv.č. 12
investice a pozemkyodbor vnitřních věcídv. č. 13
WC veřejnost/invalidé

přízemí

byty, volby, vidimace a legalizaceodbor vnitřních věcídv.č. 15
vedoucí odboruodbor vnitřních věcídv.č. 16
OSPOD - vedoucí odboruodbor sociální péčedv.č. 17

odbor správy bytů a domů vedlejší vchod - vedle lékárnydv.č. 18
odbor správy bytů a domů služební vchoddv.č. 19

odbor správy bytů a domůdv.č. 20
OSPOD, veřejný opatrovník, kurátorodbor sociální péčedv.č. 21

odbor sociální péče OSPODdv.č. 22
údržbadv.č. 23


